Edital de PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2021, tendo como objeto da 
licitação a contratação de empresa para aquisição de Notebooks e computadores para o município de Licí-
nio de Almeida. O Pregoeiro ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedora a Licitante: ROMULO 
VINFIELD GOMES RIBEIRO. O valor global de R$ 416.170,00 (quatrocentos e dezesseis mil cento e 
setenta reais).

Licínio de Almeida - Bahia, 27 de Agosto de 2021.

Éden Rodrigues Baleeiro
Pregoeiro Municipal

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso de suas atri-
buições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as mo-